

Utlåtande 2006:45 RII (Dnr 312-4192/2005)

**Namn för trafikled inom Norra Djurgården,
Norrtäljevägen och att gatunamnet Roslagsvägen
bibehålls med ändrad sträckning**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande
Namnet Norrtäljevägen fastställs som nytt namn för trafikled och att
gatunamnet Roslagsvägen bibehålls med ändrad sträckning, enligt
bilaga.

Föredragande borgarrådet Kersti Py Börjeson anför följande.

Ärendet

Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 13 oktober 2005 att godkänna namnberedningens förslag för Norrtäljevägen som nytt namn för trafikled och att gatunamnet Roslagsvägen bibehålls med ändrad sträckning, *bilaga*.

Mina synpunkter

När Norra Länkens tunnelsystem är färdigt behöver den nya trafikleden ett nytt namn och enligt gammal tradition namnges vägar efter den ort dit vägen leder. Därför anser jag att fullmäktige kan fastställa namnet Norrtäljevägen.

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.

Särskilt uttalande gjordes av *Viviann Gunnarsson* (mp) enligt följande.

Stadsbyggnadsnämnden har föreslagit namn på trafikleder i anslutning till Frescatimotet och Norra Länken. Miljöpartiet de Gröna har inget att invända mot de föreslagna namnen (Norräljevägen respektive Roslagsvägen), däremot är motorvägen Norra Länken i sig djupt olycklig eftersom den leder till ökad biltrafik och förstör delar av Nationalstadsparken.

Kommunstyrelsen delar borgarrådsberedningens uppfattning och föreslår kommunfullmäktige besluta följande

Namnet Norräljevägen fastställs som nytt namn för trafikled och att gatunamnet Roslagsvägen bibehålls med ändrad sträckning enligt bilaga.

Särskilt uttalande gjordes av *Viviann Gunnarsson* (mp) med hänvisning till det särskilda uttalandet av (mp) i borgarrådsberedningen.

Stockholm den 8 februari 2006

På kommunstyrelsens vägnar:
ANNIKA BILLSTRÖM

Kersti Py Börjeson

Kerstin Tillkvist

ÄRENDET

Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 13 oktober 2005 att godkänna namnberedningens förslag: Norrtäljevägen som nytt namn för trafikled och att gatunamnet Roslagsvägen bibehålls med ändrad sträckning och överlämna förslagen till kommunfullmäktige med hemställan att fullmäktige måtte fastställa förslagen.

Namnberedningens skrivelse av den 27 september 2005 har i huvudsak följande lydelse.

Förslaget

Norrtäljevägen

Roslagsvägen

nytt namn på trafikled

bibehålles som namn på gata med ändrad sträckning

Bakgrund

Namnberedningen diskuterade den namnsituation som kommer att uppstå när en ny trafikled norrut står klar från Norra Länkens tunnelsystem via Frescatimotet till kommungränsen vid Ålkistan. Beredningen beslöt föreslå att Roslagsvägen bibehålls som namn för gata med ändrad sträckning (ovan jord från Frescatimotet till Roslagstull) samt att Norrtäljevägen blir nytt namn på huvudleden från den underjordiska trafikplatsen (ungefär vid Ruddammen) via Frescatimotet till kommungränsen i norr.

SLUT

